Core
Conseiho Regicnaìde Ênierroagem do Paraná

PORTARIA NO 409/2021 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento rnterno do coren/pR;

CONSIDERANDO o evento interno café com a presidente;

CONSIDERANDO o planejamento de fazer a transmissão do "Café com a
Presidente" da Subseção Cascavel, em 30 de novembro de 2021, baixam as seguintes
determinações:

Art.1o Autorizar a viagem das Assessoras Valéria de Fátima de pauta e
Marcela de Almeida Moreira, para Cascavel/PR, a fim de representar a Presidente no dia
30 de novembro de 2021, com veículo oficial do Coren/pR;

Art. 20 Autorizar o pagamento de

deslocamento, hospedagem e alimentação.

diárias para custear despesas de

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 40 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 23 de novembro de 2021

PrA/
RITA SANDRA FRANZ

Presidente

EDUARDO J R

Secretário

Rua Prof. João Argemiro Loyola, no 74, Seminário, Curitibai PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 I Atendimento: &1\3301-8500 I corenor.eov.br